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Věc : Dodatečná informace č. 1 k zadávací dokumentaci
 K podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „BioNet Centrum – Pořízení vybavení učebny s automatickým záznamem videa“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) sdělujeme následující dodatečnou informaci č.1:

1.) Dotaz: Specifikace UPS záložního zdroje?

Odpověď:  Záložní zdroj UPS by měl pokrýt základní požadavky na udržení systému při výpadku napětí po dobu nejméně 5 min.
2.) Dotaz: Není streamovací server naddimenzován?
Odpověď:  Server je dimenzován tak, aby splňoval vysoké nároky na rychlost a spolehlivost.

3.) Dotaz: IP HD kamery mají být včetně dálkového ovládání pohybu, ale v položce "stanice přednášejícího" je požadováno ovládaní kamer prostřednictvím touchscreenu?
Odpověď:  Požadujeme možnost nastavení směru a zoomu alespoň jedné kamery, což může být řešeno buď samostatným dálkovým ovládáním, nebo prostřednictvím menu dotykové obrazovky. Řešeni ponecháváme volné.

4.) Dotaz: Stanice přednášejícího má být v provedeni "all in one", takže není možnost použít kvalitní grabovací karty, proto je možné použit pouze kamery s přenosem videa ve frame streamu?

Odpověď:  Stanice přednášejícího nemusí být nutně v provedení all-in-one, ale požadujeme kompaktní řešení s dotykovou obrazovkou o velikosti alespoň 17‘‘.

5.) Dotaz: Je požadován 2x mikrofon, který se má ovládat prostřednictvím "touchscreenu", aby fyzické propojeni mohlo být přes audio mix pult; nastává problém synchronizace audia a obrazu, v pracovní stanici nám vznikají dva nezávislé streamy (audio z mix pultu a video z kamer)?
Odpověď:  Stanice přednášejícího nemusí být nutně v provedení all-in-one, ale požadujeme kompaktní řešení s dotykovou obrazovkou o velikosti alespoň 17‘‘.

6.) Dotaz: Otočné kamery jsou požadovány v rozlišení 1280x720, schopnost videostreamu je požadovány v HD rozlišení?

Odpověď:  Rozlišení používané pro konečný výstup bude ve formátu 720p.

S pozdravem







  

Mgr. Veronika Sovová
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